АДМИНИСТРАЦИЯ

                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

             СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

              ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                              ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 30 марта 2012года                                    № 17

              Об организации мест для исполнения исправительных работ (и/или)
                обязательных работ на территории муниципального образования

                                         Селивановское сельское поселение

   В соответствии со ст.50, ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации в редакции Федерального закона  от 7 декабря 2011года №420-ФЗ, ст.39, ст.25 Уголовно – исполнительного кодекса в редакции Федерального закона от 07 декабря 2011 года №420 – ФЗ

                                                       постановляю:

1. Определить места для отбывания осужденными на территории МО Селивановского сельского поселения наказания в виде исправительных работ в следующих организациях: ООО «Алан»
Количество рабочих мест - 0,5 ед.
2. Определить объекты  для отбывания осужденными на территории МО Селивановского сельского поселения наказания в виде обязательных работ в следующих организациях: администрация МО Селивановское сельское поселение.
3. Определить видами обязательных  работ (общественно – полезных бесплатных) – работы по благоустройству территории поселения по срочному трудовому договору (очистка придомовых территорий многоквартирного жилого фонда, санитарная очистка и благоустройство территории  населенных пунктов МО, обрезка деревьев и кустарников, уборка нежилых помещений общего пользования в многоквартирном жилом фонде, работы по озеленению).

Количество рабочих мест – 2.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

МО Селивановское сельское поселение                    А.И.Цыпарков